
SZ 4140.120
Kompaktní svítidlo
Stát: 27.9.2024 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SZ 4140.120 - Kompaktní svítidlo 

Kompaktní osvětlení – úzké a prostorově úsporné světlo pro použití v rozváděčové skříni

Funkce

Obj. č. SZ 4140.120

Výhody Štíhlejší: O cca 50 % menší výška a hloubka, a tedy o cca 75 % 
menší objem než běžná svítidla
Rychlejší: Univerzální rychlé upevnění pomocí spon, šroubů nebo 
silných magnetů v otvorech TS (na přání). Jednoduše zasunete ze 
strany nebo zezadu,namontujete svítidlo – a je to!
Připojení dveřního polohového spínače je možné pomocí 2pólového 
konektoru
Transparentní kryt svítidla, uvnitř drážkovaný

Barva V odstínu podobném RAL 7035

Rozsah dodávky Kompaktní svítidlo se sadami upevňovacích spon a šroubů
Světelný zdroj
Kryt osvětlení
Přívodní kabel
Včetně upevňovacího materiálu

Jmenovitý příkon 14 W

Délka přívodního kabelu 3 m

© Rittal 2024 2



Funkce

Mounting distance screws 725 mm

Ballast Elektronický předřadník

Možnosti připojení Integrovaný připojovací kabel s otevřeným koncem
Dveřní polohový spínač

Světelný zdroj Zářivka T5

Třída ochrany II (s ochrannou izolací)

Spínač (typ) Integrovaný, on/off/dveřní polohový spínač

Cable deflection via rear possible Ano

Light cover Ano

Druh montáže svítidla Šroubové upevnění
Západky do rastru
Upevnění magnetem (příslušenství)

Rated impulse withstand voltage, 
phase to earth

v závislosti na síťovém adaptéru

Odolnost proti jmenovitému 
rázovému napětí fáze proti fázi

v závislosti na síťovém adaptéru

Napětí, na které má být 
dimenzována odolnost izolace

v závislosti na síťovém adaptéru

při DC 0,57 A

Mounting distance clip/magnet 650 mm

Možnosti montáže TS horizontální profil ze stropního rámu: přímý
TS, SE vertikální profil: přímý
SE profily vpředu a vzadu od stropního rámu: přímé
SE profily bočně od stropního rámu: přímé
AE, CM, TP: s magnetickou upevňovací sadou
AE: s lištou pro montáž vnitřního vybavení

Poznámka Připojení dveřního polohového spínače je možné pomocí 2pólového 
konektoru

Poznámka k obj. č. Možnost protažení kabelů přes zadní stranu

Rozměry Šířka: 705 mm
Výška: 59 mm
Hloubka: 24 mm

© Rittal 2024 3



Funkce

Rozsah provozních teplot -15 °C...45 °C

Rozsah skladovacích teplot -20 °C...70 °C

Jmenovité provozní napětí 24 V (DC)

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

IP 20

Balení 1 ks

Hmotnost/balení 0,74 kg

Netto hmotnost 0.739

Brutto hmotnost 0.74

Číslo celní sazby 94054990

EAN 4028177550308

E-Number Sweden E4302503

ETIM 7.0 EC000321

ECLASS 8.0 27189241

© Rittal 2024 4


